

Białystok, 26 lipca 2021 r.

BZP.272.25.2021

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zakup i dostawa pracowni TIK w ramach projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego”, nr BZP.272.25.2021** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie :

„1.1.10 Projektor multimedialny

Tabela nr 11

Czy Zamawiający dopuści projektor o zakresie wielkości obrazu (33" - 299"). To minimalne odstępstwo, a w znacznym stopniu poszerzy krąg możliwych do zaoferowania projektorów. Mając na uwadze, że projektor będzie używany z ekranami około 100"-130"”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagane minimalne parametry techniczne zawarte w OPZ zapisane w załączniku numer 1 do SWZ, punkt 1.1.10 dotyczące Projektora multimedialnego.

Pytanie :

„Dotyczy załącznika numer 1 do SWZ, punkt 1.1.1 podpunkt 8 i 9: wyjścia karty graficznej i interfejsy zewnętrzne.

Czy Zamawiający zaakceptuje notebook z następującymi portami: 1 x Wyjście HDMI, 1 x Połączone gniazdo słucha-wek/mikrofonu zewnętrznego, 1 x gniazdo kart micro SD, 2 x USB 3.0 , 1 x USB 3.1 Type-C Gen 1 z obsługą przesyłania danych, zasilania oraz technologii Display Port , 1 x RJ-45 wraz z dodatkową przejściówką umożliwiającą osiągnięcie portu VGA z portu HDMI?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie załącznika 1 punkt 1.1.1 podpunkt 8 i 9. Zgodnie z zapisami - Zamawiający wymaga trzech portów USB w tym 2 portów min. USB3.0. Zamawiający dopuszcza osiągnięcie portu VGA poprzez zastosowanie przejściówki HDMI do VGA.

Pytanie :

„Dotyczy załącznika numer 1 do SWZ, punkt 1.1.1 podpunkt 8: wyjścia karty graficznej. Czy zamawiający dopuści możliwość uzyskania portu D-SUB (VGA) przy zastosowaniu przejściówki z portu USB-C na D-SUB (VGA)?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści możliwości uzyskania portu D-SUB (VGA) przy zastosowaniu przejściówki z portu USB-C na port D-SUB(VGA).

Zamawiający doprecyzowuje zapis w zakresie załącznika 1 punkt 1.1.1 podpunkt 9:

W założeniu Zamawiającego komputer przenośny powinien być wyposażony w 3 dostępne porty USB, z możliwością podłączenia do nich 3 urządzeń peryferyjnych w jednym czasie. Zastosowanie przejściówki z USB-C na D-SUB (VGA) lub dostarczenie zasilacza podłączanego poprzez port USB-C, przy codziennym użytkowaniu komputerów, na stałe wyeliminuje jeden z wymaganych portów.

Zamawiający informuje, że w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA
Marian Malinowski**

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

/podpisano elektronicznie/